附件2
项目支出绩效自评表
（2022年度）
	项目支
出名称
	专门委员会工作经费（档案工作、区委财经委办公室、保密委员会办公室、
外事工作委员会办公室工作经费）

	主管部门
	　
	实施单位
	　零陵区委办

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	36
	36
	36
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	36
	36
	36
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	[bookmark: _GoBack]　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1、负责全区档案事业的发展规划、组织协调，负责全区档案工作的监督和指导，负责档案法规的宣传教育以及依法查处档案违法行为。2、贯彻落实执行好党和国家外事工作方针、政策、规格以及区委、区政府关于外事工作的决策部署；审核好各部门、各单位报请区委、区政府审批的外事文件；负责好区委外事工作领导小组的日常工作；协调处理好全区重大涉外事务；做好归侨、侨眷的相关工作。3、贯彻落实党中央、省委、市委、区委经济工作决策部署，推动区委财经委员会的工作要求落到实处；根据区委财经委员会确定的课题或委员会主任要求，提出委员会专题调研建议。4、指导、协调各单位的保密工作，指导和监督各有关单位依法对领导干部和涉密人员的的教育和管理。组织开展保密检查、督促有关部门和单位对泄密事件进行查处，督促有关部门对国家秘密的泄露采取补救措施。
	　较好地完成了预期目标，详见《2022年度零陵区委办绩效自评报告》

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(60分)
	数量指标
	全区保密培训次数；检查次数。
	1.2次;2.3次以上
	　100%
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	经费使用准确性
	　100%
	　100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	使用单位满意度
	　100%
	　100%
	15
	15
	　

	
	
	成本指标
	预算成本控制情况
	36万元
	<=
	15
	15
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	对提高单位相关工作的社会影响程度。
	　良好
	　100%
	　30
	　30
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　



